黑龙江省生源地助学贷款高校回执
（此页寄至户籍所在地教育局）

贷款年度201  年-201  年

学生姓名：                身份证号：                            首次办贷款时间

兹证明，该生被我校录取后，就读于我校：                                            （填录取高校名称）                     ；专业                      ；学制    年。在签订黑龙江省国家助学贷款（生源地）合同后，已按期报到（注册）入学。

本学期学费为              元；住宿费         元，共计            元。
院校类别：部属 省内 省外
学校账户户名：

学校账号：

学校开户行：

学校地址：

学校联系人：                    联系电话：

请准确填写，以便及时到账

高校资助管理部门（盖章）

     年    月    日

经办人：

注：请认真填写回执，确保信息准确；回执填写完毕后立即寄至户籍所在地教育局
助学贷款网站：www.gjzxdk.com    哈尔滨银行电话：0451-55677725     华安统一客服热钱：95556